
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 12,paragrafil2.2, shkronja (d) dhe nenit 17, shkronja (o) te Ligiit nr.03/L
- 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€ls", nr. 28/15,
qershor 2008), dhe t€ nenit 34, paragrafi 34.1, shkronia d) te Statutit t€ Komun€s se

Prishtines, 01. nr. 110 - 391, te dt. 25.2.2010, Kuvendi i IGyeqyteti! n€ mbledhjen e
mbajtur me 24.4.2024, mfuatoi kete

VENDIM

I. M I R AT O H ETVendimi pdr zyrtarizimin e em€rtimitteParkutmemorial
ne oborrin e Bibliotek€s Komb€tare, "T€ zhdukurit me dhun€ nga Serbia".

P€r zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Kryeqytetit dhe drejtorit6
relevante.

III. Ky vendim hyn n€ fuqi L5 (pes€mb€dhjete) dit€ pas regjistrimit n€ Zyr€n e

protokollit t€ Ministrise sd Administrimit t€ l?ushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate)
dite pas publikimit ne gjuhe zyrtare n€ ueb-faqen e Komun€s.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0 1-0 1 5/0 1- 54493 I 24 mE 26.4.2024

KRYES


